2-MeCTHbIM AuBaH - Valerio (PacknaaHoOW)

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLUMN

LseT

MaTepunan

MaTepuan Hor
HanosHeHue

SKU

120

74

74

45

44

PacknagHow
Cepbinn
[NoTHasa TKaHb

HlepeBo

299,00 €

399,00-€

AbIWaLninz NeHHbIN HAMOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Valerio




